
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX-2024-00207207- E-UNC-ME#ESCMB .FERNANDO ANDRÉS CARRANZA - DNI
29.202.726 - ALUMNO DE LA CARRERA "
ANALISTA UNIVERSITARIO DE SISTEMAS INFORMÁTICOS - SOLICITUD DE
EQUIVALENCIAS -

 
VISTO

 

La RDIR-2024-303-UNC-DIR#ESCMB donde se acepta la solicitud del reconocimiento de
estudios por equivalencias del estudiante FERNANDO ANDRÉS CARRANZA - DNI
29.202.726  para la carrera Analista Universitario de Sistemas Informáticos del Nivel de
Pregrado de la Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano y se otorgan total y parcialmente
las equivalencias solicitadas;

 

Y CONSIDERANDO: 

 

Que por un error material involuntario se consignó de manera incorrecta en el ARTÍCULO 2° de
la Resolución referida, la carrera a la cual pertenece la asignatura Análisis Matemático y
Numérico; 

Que corresponde rectificar la RDIR-2024-303-E-UNC-DIR#ESCMB, con el fin de corregir la
carrera a la cual pertenece la asignatura mencionada en el párrafo anterior; 
Por ello; 

 

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO

“MANUEL BELGRANO”

R E S U E L V E:

 



ARTÍCULO 1°: Rectificar, la RDIR-2024-303-E-UNC-DIR#ESCMB en su artículo 2º, en el
sentido que, donde dice: “Otorgar equivalencia total para la asignatura Análisis Matemático y
Numérico de la carrera Técnico Superior en Cooperativas y Mutuales del Nivel de Pregrado de
la Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano’’, debe decir: “Otorgar equivalencia total
para la asignatura Análisis Matemático y Numérico de la carrera Analista Universitario de
Sistemas Informáticos del Nivel de Pregrado de la Escuela Superior de Comercio Manuel
Belgrano”. 

ARTÍCULO 2º: Disponer que Despacho de Alumnos deje constancia del reconocimiento de
estudios por equivalencia de la asignatura mencionada ut supra en la historia académica del
estudiante FERNANDO ANDRÉS CARRANZA - DNI 29.202.726 .

ARTÍCULO 3°: Notificar al alumno FERNANDO ANDRÉS CARRANZA - DNI 29.202.726
. Comunicar al Despacho de Alumnos y Regencia de Nivel de Pregrado.

 


	fecha: Viernes 28 de Junio de 2024
	numero_documento: RDIR-2024-327-E-UNC-DIR#ESCMB
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-28T13:49:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARÍA ALEJANDRA AMUCHASTEGUI
	cargo_0: Vicedirector de Escuela
	reparticion_0: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-28T14:02:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-28T14:02:46-0300
	GDE UNC




